32 secundam fidem praestare, ne viva in potestatem Romanorum veniret. memor patris
33 imperatoris patriaeque et duorum regum, quibus nupta fuisse, sibi ipsa consuleret. hunc
34 nuntium ac simul venenum ferens minister cum ad Sophonibam venisset, “accipio”
35 inquit “nuptiale munus, nec ingratum, si nihil maius vir uxori praestare potuit. hoc
tamen
36 nuntia, melius me moritaram fuisse, si non in funere meo nupsisset.” non locuta est
37 ferocius quam acceptum poculum nullo trepidationis signo dato impavide hausit.